
N

via
le

 M
ira

m
ar

e

via
le

 M
ira

m
ar

e

via
le M

ira
mare

via
le M

ira
mare

Napoleonica

Napoleonica

viale M
ira

mare

viale M
ira

mare

viale Miramare

viale Miramare

viale Miramare

viale Miramare
viale Udine
viale Udine

PiazzaPiazza
Tra i RiviTra i Rivi

AI.01

AI.02

AI.03

AI.04

AI.05

AI.06

AI.07

AI.08

Pineta di Barcola

Pineta di Barcola

AE.01

AE.02

AE.03

AI.09

AS.05

Park Bovedo

Park Bovedo
AE.04

Bagno MarinoBagno Marino
“La Lanterna”“La Lanterna”

ST.01

CSA.01 AI.10

AS.06

CS.01

M01
CSA.02

CSA.03

CS.03

CS.05

CS.04
CS.02

SU02.01

CS.07

CS.06
CS.08AS.02 CS.09

ST.02

M03

SU01.01

AE.05

AI.11

AI.12

AI.13

ES.01

ES.02

M04

CSA.04

CSA.05

SU05.01

SU05.02

SU06.01

SU05.03

ST.04

SU07.01
ST.05

SU11.01

SU11.02

SU09.01
SU09.02

SU07.02

ST.03

SU08.01

SU08.02

SU07.03

SU07.04

SU05.04

SU05.05 SU05.06

ST.05

M05

SU05.09
SU05.08

SU05.07

SU05.10

AS.03
CSA.06

M06
CSA.10

CSA.11

ST.07

CSA.14

CSA.07

CSA.08 AS.04CSA.13

CSA.15

AI.14

CS.10

AI.15

CSA.09
CSA.12

AI.16

SU08.03

AS.01

CSA.16

ST.08

AI.17

ST.09

AI.18

AI.19

AI.23
AI.22

AI.21

AI.20

AI.24
AI.33

DADA
AA AI.34

AI.35

AI.36

AI.38

AI.39

M07_a

M07_b

AS.07

AI.40
AI.41

Ospedale Ospedale 
di Cattinaradi Cattinara

St
ra

da
 d

i F
iu

m
e

St
ra

da
 d

i F
iu

m
e

via Forti
via Forti

via Curielvia Curiel

vi
a 

Fla
vi

a
vi

a 
Fla

vi
a

via Revoltella
via Revoltella

via Sanzio
via Sanzio

St
ra

da
 d

i G
ua

rd
ie

lla
St

ra
da

 d
i G

ua
rd

ie
lla

via Valm
aura

via Valm
aura

Stadio “NereoStadio “Nereo
Rocco”Rocco”

PalaTriestePalaTriestevia Flaviavia Flavia

CimiteroCimitero
di Sant’Annadi Sant’Anna

via dell’Istria
via dell’Istria

via Costa
lunga

via Costa
lunga

via Baiam
onti

via Baiam
onti

via del Roncheto

via del Roncheto

via della Pace

via della Pace

PiazzalePiazzale
De GasperiDe Gasperi

Piazza deiPiazza dei
ForaggiForaggi

via
 d

el
le

 S
et

te
fo

nt
an

e

via
 d

el
le

 S
et

te
fo

nt
an

e

viale D’A
nnunzio

viale D’A
nnunzio

Giardino di Giardino di 
Villa EngelmannVilla Engelmann

via Rosse
tti

via Rosse
tti

Rotonda delRotonda del
BoschettoBoschetto

vi
a 

G
iu

lia
vi

a 
G

iu
lia

PiazzaPiazza
Volontari Volontari 
GiulianiGiuliani

viale XX Settem
bre

viale XX Settem
bre

via Severo

via Severo

Università degliUniversità degli
Studi di TriesteStudi di Trieste

CimiteroCimitero
di Opicinadi Opicina

via Nazionale

via Nazionale

Strada per Vienna

Strada per Vienna

Via di Prosecco

Via di Prosecco

via Lo
renzetti

via Lo
renzetti

PalachiarbolaPalachiarbola

via O
rla

ndini

via O
rla

ndini

Campo Campo 
S. GiacomoS. Giacomo

Giardino Giardino 
BaseviBasevi

C
or

so
 It

al
ia

C
or

so
 It

al
ia

PiazzaPiazza
Unità Unità 

d’Italiad’Italia

San GiustoSan Giusto
PiazzaPiazza

 Libertà Libertà
Piazza Piazza 

PonterossoPonterosso

Giardino Giardino 
PubblicoPubblico

OspedaleOspedale
MaggioreMaggiore

Via Carducci

Via Carducci

Via     Battisti

Via     Battisti

Piazza HortisPiazza Hortis

PiazzaPiazza
VeneziaVenezia

Parco Parco 
dei Cedridei Cedri

M02

via
 Lo

cc
hi

via
 Lo

cc
hi

PiazzalePiazzale
RosminiRosmini

vi
a 

Sc
hi

ap
pa

re
lli

vi
a 

Sc
hi

ap
pa

re
lli

via Murat
via Murat

vi
a 

Fr
an

ca
vi

a 
Fr

an
ca

CS01

CS11

CS04

SU01SU01

SU02SU02

SU03SU03

SU04SU04

SU13SU13

SU12SU12

SU11SU11

SU10SU10

SU09SU09

SU06SU06

SU08SU08

SU05SU05

SU07SU07

Progetto unitario

Proprietà demaniale

Ambito degli insediamenti

Ambito del centro storico allargato

Mare

Ambito delle scene urbaneSUXXSUXXSUXXSUXX

Ambito del centro storico e nuclei dei borghi carsiciCSXX

Aree mercataliMXX

CS.XX Chioschi - ambito del centro storico
Chioschi - ambito del centro storico allargatoCSA.XX

Chioschi - ambito delle scene urbaneSUXX.XX

Chioschi stagionaliST.XX

Chioschi stagionali - altro enteES.XX

Chioschi - altro enteAE.XX

Chioschi - ambito degli insediamentiAI.XX

Chioschi - posizione transitoria

Aree strategicheAS.XX

Keymap quadranti Borgo San Sergio - quadranteBorgo San Sergio - quadrante 89 89

5858

4646

2525 2626

3737 3838 3939 4040

3030

4949 5050 5151 5252

6161 6262 6363 6464 6565

78787474 7575

2020

1616

1919

Ospedale di Cattinara - quadrante Ospedale di Cattinara - quadrante 9898

ELENCO POSTEGGI ISOLATI ANNUALI

AMBITO N. COD. INDIRIZZO NOTE QUADRANTE

SC
EN

E 
UR

BA
N

E

1 SU01.01 Piazza Venezia n. 6 39

2 SU02.01 Largo Pitteri 38

3 SU05.01 Via Carducci, altezza civico n. 2 50

4 SU05.02 Via Carducci n. 8 50

5 SU05.03 Via Carducci n. 12 50

6 SU05.04 Largo Barriera Vecchia n. 15

progetto unitario

51

7 SU05.05 Largo Barriera, fronte civico n. 6 51

8 SU05.06 Largo Barriera Vecchia n. 6/a 51

9 SU05.07 Piazza Garibaldi

progetto unitario

51

10 SU05.08 Piazza Garibaldi 51

11 SU05.09 Piazza Garibaldi 51

12 SU05.10 Piazza Garibaldi 51

13 SU06.01 Via Coroneo, angolo via Da Palestrina posizione transitoria 50

14 SU07.01 Via Battisti n. 4 50

15 SU07.02 Via Battisti n. 13 50

16 SU07.03 Via Battisti n. 26 posizione transitoria 50

17 SU07.04 Via Giulia, sul retro del monumento a Rossetti 50

18 SU08.01 Viale XX Settembre n. 17/1 50

19 SU08.02 Viale XX Settembre, altezza civico n. 30 50

20 SU08.03* Piazza dei Volontari Giuliani area strategica AS.01 62

21 SU09.01 Piazza Goldoni n.9 posizione transitoria 50

22 SU09.02 Piazza Goldoni 50

23 SU11.01 Via San Lazzaro
progetto unitario

50

24 SU11.02 Via San Lazzaro 50

C
EN

TR
O

 S
TO

RI
C

O
 E

 
N

UC
LE

I D
EI

 B
O

RG
HI

 
C

A
RS

IC
I

25 CS.01 Via Franca n.15/1 30

26 CS.02 Campo Belvedere, tra i civici n.2 e 3 posizione transitoria 37/49

27 CS.03 Campo Belvedere n. 6/1 37/49

28 CS.04 Campo Belvedere 37/49

29 CS.05 Viale Miramare, fronte civ. 9 37

30 CS.06 Galleria Protti, via Tor Bandena 38

31 CS.07 Via del Rosario armadio urbano 38

32 CS.08* Piazza della Cattedrale (San Giusto) area strategica AS.02 - 
progetto unitario
posizione transitoria

39

33 CS.09* Piazza della Cattedrale (San Giusto) 39

34 CS.10 Via Nazionale, angolo Piazzale Monte Re (Opicina) 58

C
EN

TR
O

 S
TO

RI
C

O
 A

LL
A

RG
A

TO

35 CSA.01 Via Murat n. 2 30

36 CSA.02 Piazza tra i Rivi 37

37 CSA.03 Via Tor S. Pietro, angolo via Stock 37

38 CSA.04 Via Manna, angolo via S. Anastasio 50

39 CSA.05 Piazza Casali n. 5 (già Scorcola) posizione transitoria 50

40 CSA.06* Giardino storico Basevi area strategica AS.03 51

41 CSA.07 Viale D'Annunzio, angolo via Rigutti
progetto unitario

51

42 CSA.08 Viale D'Annunzio n.11/1 51

43 CSA.09 Piazza del Perugino 51

44 CSA.10 Campo S. Giacomo n. 6 51

45 CSA.11 Campo S. Giacomo, vicino edicola 51

46 CSA.12 Viale D'Annunzio n. 40/d 51

47 CSA.13 Scalinata del Giardino di via Molino a Vento area strategica AS.04 51

48 CSA.14 Via dell'Istria n. 24 51

49 CSA.15 Largo del Pestalozzi posizione transitoria 52

50 CSA.16 Via Vergerio, angolo via Settefontane 63

A
M

BI
TO

 D
EG

LI
 IN

SE
D

IA
M

EN
TI

51 AI.01 Viale Miramare n. 84 (Barcola)

progetto unitario

16

52 AI.02 Viale Miramare n. 82 (Barcola) 19

53 AI.03 Viale Miramare n. 78 (Barcola) 20

54 AI.04 Viale Miramare n. 76/1 (Barcola) 20

55 AI.05 Viale Miramare n. 74/2 (Barcola) 20

56 AI.06 Viale Miramare n. 74/1 (Barcola) 20

57 AI.07 Viale Miramare n. 265 (Barcola) 20

58 AI.08 Viale Miramare n. 70 (Barcola) 20

59 AI.09* Napoleonica - Strada Vicentina (lato Prosecco) area strategica AS.05 19

60 AI.10* Passeggiata Romolo Gessi area strategica AS.06 30

61 AI.11 Via Locchi, altezza civico n. 29 39

62 AI.12 Piazzale Rosmini 39

63 AI.13 Via Schiaparelli n. 22 40

64 AI.14 Via Lorenzetti n. 42 52

65 AI.15 Opicina, all'esterno del Cimitero 58

66 AI.16 Via Fabio Severo n. 107/a 61

67 AI.17 Piazzale de Gasperi 64

68 AI.18 Via della Pace 64

69 AI.19 Via Baiamonti, angolo via Ronchetto 65

70 AI.20 Via Costalunga (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

71 AI.21 Via Costalunga (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

72 AI.22 Via Costalunga (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

73 AI.23 Via Costalunga (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

74 AI.24 Via dell'Istria (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

75 AI.25 Via dell'Istria (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

76 AI.26 Via dell'Istria (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

77 AI.27 Via dell'Istria (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

78 AI.28 Via dell'Istria (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

79 AI.29 Via dell'Istria (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

80 AI.30 Via dell'Istria (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

81 AI.31 Via dell'Istria (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

82 AI.32 Via dell'Istria (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

83 AI.33 Via dell'Istria (Piazzale Cimitero di S. Anna) banco mobile 65

AMBITO N. COD. INDIRIZZO NOTE QUADRANTE

84 AI.34 Via dell'Istria, angolo Via Fianona 65

85 AI.35 Via Flavia n. 6/b 65

86 AI.36 Rotonda del Boschetto 74

87

88 AI.38 Via Revoltella, angolo Scala Bonghi 75

89 AI.39 Via Flavia n. 24 78

90 AI.40* Giardino di Borgo San Sergio area strategica AS.07 89

91 AI.41 Strada di Fiume n. 356 posizione transitoria 98

A
LT

RO
 

EN
TE

1 AE.01 Pineta di Barcola
progetto unitario

25

2 AE.02 Pineta di Barcola 26

3 AE.03 Pineta di Barcola, Piazzale 11 settembre 2001 26

4 AE.04 Molo fratelli Bandiera (Bagno “La Lanterna” - “Pedocin”) 30

5 AE.05 Via Combi n. 16 39

AMBITO N. COD. INDIRIZZO NOTE QUADRANTE

PO
ST

EG
G

I 
ST

A
G

IO
N

A
LI

1 ST.01 Via Augusto 30

2 ST.02 Piazza della Cattedrale (San Giusto) 39

3 ST.03 Via Battisti, angolo Via Polonio 50

4 ST.04 Via Carducci, fronte civ. 10 50

5 ST.05 Via Battisti, angolo via Muratti 50

6 ST.06 Largo Barriera Vecchia 51

7 ST.07 Campo S. Giacomo 51

8 ST.08 Piazzale De Gasperi 64

9 ST.09 Piazzale De Gasperi 64

A
LT

RO
 E

N
TE 1 ES.01 Molo Audace

stagionale
38

2 ES.02 Riva Nazario Sauro (Acquario Marino)
stagionale

39

ELENCO AREE MERCATALI

AMBITO N. COD. INDIRIZZO NOTE QUADRANTE

A
RE

E 
M

ER
C

A
TA

LI

1 M01 Mercato di Roiano 37

2 M02 Mercato Storico di Ponterosso 38

3 M03 Mercato di Piazza Hortis 39

4 M04 Mercato di Opicina 46

7 M05 Mercato di Piazza Garibaldi 51

6 M06 Mercato di San Giacomo 51

7
M07_a Mercato di Borgo San Sergio 89

M07_b Mercato di Borgo San Sergio 89

ELENCO POSTEGGI ISOLATI STAGIONALI

MAPPA INTERATTIVA - premere sul NUMERO DI QUADRANTE all’interno della mappa per consultare la pagina 
dedicata nell’ALL.02B - ATLANTE

ALL.
02A

INDIVIDUAZIONE E LOCALIZZAZIONE 
POSTEGGI ISOLATI E AREE MERCATALI 
TAVOLA

Regolamento comunale per la disciplina del 
commercio su aree pubbliche

Progettisti esterni

FAVI SPANGHER ARCHITETTI ASSOCIATI
Via Ireneo della Croce, 2/a 
Trieste (TS), 34126
email: amministrazione@favispangher.it
tel: 040 265 2795

Consulenza scientifica

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TRIESTE
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA
Via Valerio, 6/1
Trieste (TS), 34127
email: avenudo@units.it
tel: 040 558 7300

REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA

COMUNE DI TRIESTE
Piazza Unità d’Italia, 4
Trieste (TS), 34121 
tel: 040/6751 
www.comune.trieste.it
Partita iva 002210240321

Dipartimento Servizi Finanziari, Tributi, Partecipazioni, Attività Economiche 
Servizio Attività Economiche

Il Sindaco
Roberto Dipiazza
L’assessore alle Politiche Economiche
Serena Tonel
Il Direttore del Dipartimento Servizi Finanziari, Tributi, Partecipazioni e Attività Economiche
Vincenzo Di Maggio
Il Direttore del Servizio Attività Economiche
Francesca Dambrosi


	tavola

	Pulsante 64: 
	Pulsante 65: 
	Pulsante 66: 
	Pulsante 67: 
	Pulsante 74: 
	Pulsante 78: 
	Pulsante 79: 
	Pulsante 80: 
	Pulsante 81: 
	Pulsante 82: 
	Pulsante 85: 
	Pulsante 86: 
	Pulsante 88: 
	Pulsante 89: 
	Pulsante 87: 
	Pulsante 83: 
	Pulsante 84: 
	Pulsante 75: 
	Pulsante 76: 
	Pulsante 77: 
	Pulsante 68: 
	Pulsante 69: 
	Pulsante 70: 
	Pulsante 71: 
	Pulsante 72: 
	Pulsante 73: 


