



ELENCO POSTEGGI ISOLATI ANNUALI

AMBITO	N. COD.	INDIRIZZO	NOTE	QUADRANTE
progetto unitario	1 SU01.01	Piazza Venezia n. 6	39	
progetto unitario	2 SU02.01	Largo Pitteri	38	
progetto unitario	3 SU05.01	Via Carducci, oltezza civico n. 2	50	
progetto unitario	4 SU05.02	Via Carducci, n. 8	50	
progetto unitario	5 SU05.03	Via Carducci, n. 12	50	
progetto unitario	6 SU05.04	Largo Barriera Vecchia n. 15	51	
progetto unitario	7 SU05.05	Largo Barriera, fronte civico n. 6	51	
progetto unitario	8 SU05.06	Largo Barriera Vecchia n. 6/a	51	
progetto unitario	9 SU05.07	Piazza Garibaldi	51	
progetto unitario	10 SU05.08	Piazza Garibaldi	51	
progetto unitario	11 SU05.09	Piazza Garibaldi	51	
progetto unitario	12 SU05.10	Piazza Garibaldi	51	
progetto unitario	13 SU06.01	Via Coronio, angolo via Da Palestro	50	area strategica AS.07
progetto unitario	14 SU07.01	Via Bettini n. 4	50	posizione transitoria
progetto unitario	15 SU07.02	Via Bettini n. 13	50	
progetto unitario	16 SU07.03	Via Bettini n. 26	50	
progetto unitario	17 SU07.04	Via Giulio, sul retro del monumento a Rossetti	50	
progetto unitario	18 SU08.01	Viale XX Settembre n. 17/1	50	
progetto unitario	19 SU08.02	Viale XX Settembre, altezza civico n. 30	50	
progetto unitario	20 SU08.03*	Piazza dei Volontari Giuliani	50	area strategico AS.01
progetto unitario	21 SU09.01	Piazza Goldoni n.9	50	posizione transitoria
progetto unitario	22 SU09.02	Piazza Goldoni	50	
progetto unitario	23 SU11.01	Via San Lazzaro	50	
progetto unitario	24 SU11.02	Via San Lazzaro	50	
progetto unitario	25 CS.01	Via Francia n. 15/1	30	
progetto unitario	26 CS.02	Campo Belvedere, fra i civici n.2 e 3	37/49	posizione transitoria
progetto unitario	27 CS.03	Campo Belvedere n. 6/1	37/49	
progetto unitario	28 CS.04	Campo Belvedere	37/49	
progetto unitario	29 CS.05	Viale Miramare, fronte civ. 9	37	
progetto unitario	30 CS.06	Galleria Protti, via Tor Bandeno	38	
progetto unitario	31 CS.07	Via del Rosario	38	armadio urbano
progetto unitario	32 CS.08*	Piazza della Cattedrale (San Giusto)	39	area strategica AS.02
progetto unitario	33 CS.09*	Piazza della Cattedrale (San Giusto)	39	progetto unitario
progetto unitario	34 CS.10	Via Nazionale, angolo Piazzale Monte Re (Opicina)	58	posizione transitoria
progetto unitario	35 CS.01	Via Murat n. 2	30	
progetto unitario	36 CS.02	Piazza tra i Rivi	37	
progetto unitario	37 CS.03	Via Tor S. Pietro, angolo via Stock	37	
progetto unitario	38 CS.04	Via Monna, angolo via S. Anastasio	50	
progetto unitario	39 CS.05	Piazza Caselli n. 5 (S. Giusto)	50	posizione transitoria
progetto unitario	40 CS.06*	Giardino storico Bassevi	51	area strategica AS.03
progetto unitario	41 CS.07	Viale D'Annunzio, angolo via Rigutti	51	progetto unitario
progetto unitario	42 CS.08	Viale D'Annunzio n.11/1	51	
progetto unitario	43 CS.09	Piazza del Perugino	51	
progetto unitario	44 CS.10	Campo S. Giacomo n. 6	51	
progetto unitario	45 CS.11	Campo S. Giacomo, vicino edicola	51	
progetto unitario	46 CS.12	Viale D'Annunzio n. 40/41	51	
progetto unitario	47 CS.13	Scolinella del Giardino di via Molino a Vento	51	area strategico AS.04
progetto unitario	48 CS.14	Via dell'Itria n. 24	51	
progetto unitario	49 CS.15	Largo del Pestozzi	52	posizione transitoria
progetto unitario	50 CS.16	Via Vergilio, angolo via Settefontane	63	
progetto unitario	51 AI.01	Viale Miramare n. 84 (Barcola)	16	
progetto unitario	52 AI.02	Viale Miramare n. 82 (Barcola)	19	
progetto unitario	53 AI.03	Viale Miramare n. 78 (Barcola)	20	
progetto unitario	54 AI.04	Viale Miramare n. 74/1 (Barcola)	20	
progetto unitario	55 AI.05	Viale Miramare n. 74/2 (Barcola)	20	
progetto unitario	56 AI.06	Viale Miramare n. 74/1 (Barcola)	20	
progetto unitario	57 AI.07	Viale Miramare n. 265 (Barcola)	20	
progetto unitario	58 AI.08	Viale Miramare n. 70 (Barcola)	20	
progetto unitario	59 AI.09*	Napoleonica - Strada Vicentina (fata Prosecco)	19	area strategico AS.05
progetto unitario	60 AI.10*	Passeggiata Romolo Gessi	30	area strategico AS.06
progetto unitario	61 AI.11	Via Locchi, oltezza civico n. 29	39	
progetto unitario	62 AI.12	Piazzone Rosmini	39	
progetto unitario	63 AI.13	Via Scipionellini n. 22	40	
progetto unitario	64 AI.14	Via Lorenzetti n. 42	52	
progetto unitario	65 AI.15	Opicina, all'esterno del Cimitero	58	
progetto unitario	66 AI.16	Via Fabio Severo n. 107/a	61	
progetto unitario	67 AI.17	Piazzone de Gasperi	64	
progetto unitario	68 AI.18	Via della Poco	64	
progetto unitario	69 AI.19	Via Boimonti, angolo via Ronchetta	65	
progetto unitario	70 AI.20	Via Costolunga (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	71 AI.21	Via Costolunga (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	72 AI.22	Via Costolunga (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	73 AI.23	Via Costolunga (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	74 AI.24	Via dell'Itria (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	75 AI.25	Via dell'Itria (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	76 AI.26	Via dell'Itria (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	77 AI.27	Via dell'Itria (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	78 AI.28	Via dell'Itria (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	79 AI.29	Via dell'Itria (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	80 AI.30	Via dell'Itria (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	81 AI.31	Via dell'Itria (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	82 AI.32	Via dell'Itria (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile
progetto unitario	83 AI.33	Via dell'Itria (Piazzale Cimitero di S. Anna)	65	banco mobile

MAPPA INTERATTIVA - premere sul NUMERO DI QUADRANTE all'interno della mappa per consultare la pagina dedicata nell'ALL.028 - ATLANTIC

- Ambito delle scene urbane
- Ambito del centro storico e nuclei dei borghi carsici
- Ambito del centro storico allargato
- Ambito degli insediamenti
- Proprietà demaniale
- Mare
- Progetto unitario
- Aree strategiche
- Aree mercatali
 - ■■■■■ Chioschi - ambito del centro storico
 - ■■■■■ Chioschi - ambito del centro storico allargato
 - ■■■■■ Chioschi - ambito delle scene urbane
 - ■■■■■ Chioschi - ambito degli insediamenti
 - + ■■■■■ Chioschi - posizione transitoria
 - o ■■■■■ Chioschi - altro ente
 - ↔ ■■■■■ Chioschi stagionali
 - ↔ ■■■■■ Chioschi stagionali - altro ente

AMBITO	N. COD.	INDIRIZZO	NOTE	QUADRANTE
progetto unitario	1 AE.01	Pineta di Barcola	25	
progetto unitario	2 AE.02	Pineta di Barcola	26	
progetto unitario	3 AE.03	Pineta di Barcola, Piazzale 11 settembre 2001	30	
progetto unitario	4 AE.04	Molo fratelli Bandiera (Bogno "La Lanterna" - "Pedocin")	30	
progetto unitario	5 AE.05	Via Combi n. 16	39	

ELLENCO POSTEGGI ISOLATI STAGIONALI

AMBITO	N. COD.	INDIRIZZO	NOTE	QUADRANTE
altro ente	1 ST.01	Via Augusto	30	
altro ente	2 ST.02	Piazza della Cattedrale (San Giusto)	39	
altro ente	3 ST.03	Via Battisti, angolo via Polonio	50	
altro ente	4 ST.04	Via Carducci, fronte civ. 10	50	
altro ente	5 ST.05	Via Battisti, angolo via Muratti	50	
altro ente	6 ST.06	Largo Barriera Vecchia	51	
altro ente	7 ST.07	Campo S. Giacomo	51	
altro ente	8 ST.08	Piazzette de Gasperi	64	
altro ente	9 ST.09	Piazzette De Gasperi	64	
altro ente	1 ES.01	Molo Audace	38	stagionale
altro ente	2 ES.02	Riva Nazario Sauro (Acquario Marino)	39	stagionale

REGIONE AUTONOMA FRIULI-VENEZIA GIULIA

COMUNE DI TRIESTE

Piazza Unità d'Italia, 4

Trieste (TS), 34121

tel: 040/6751

www.comune.trieste.it

Partita iva 002210240321

Dipartimento Servizi Finanziari, Tributi, Partecipazioni, Attività Economiche

Servizio Attività Economiche

Il Sindaco